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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att utreda möjligheterna att 
uppföra ett tv-museum och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
Minnen kopplade till melodier, kläder och scenuppbyggnader från tv-program är något 
som många svenskar bär med sig. Många har speciella minnen till en tv-serie, ett 
barnprogram eller en film som producerats av Sveriges Television. 

I en tid där traditionell tv tappar allt fler tittare, då fler väljer andra medier, så finns 
det ett värde i att skapa miljöer som förstärker minnen av när den egna familjen 
samlades på en förutbestämd tid för att följa ett program eller en serie. I dagens 
medieklimat där man själv kan välja när man ser på ett program har gjort att denna tid 
med familjen för många är splittrad och inte längre skapar samma samhörighet kring ett 
tv-program som den en gång gjorde. 

Sveriges Television har under åren visat många produktioner som har fått en plats i 
många svenskars hjärtan. Ett museum skapar möjligheter att komma ett steg närmare en 
produktion som har varit en del av ens uppväxt eller som återskapar andra minnen i 
livet.  

Rekvisita kan också berätta en historia, det väcker en nyfikenhet och minnen, vilket 
är en anledning till att rekvisita samt scenuppbyggnader från tidigare populära tv-
program är något som säkerligen skulle uppskattas bland många. Ett svenskt tv-museum 
passar väl in i Stockholms ”museiportfölj” och bidrar till att en viktig del av svensk 
kultur inte riskerar att ”glömmas bort” eller försvinna bort i arkivens långa korridorer. 

Forskning och utbildning möjliggörs än mer när fler nås av den kulturskatt som 
genom åren har producerats av Sveriges Television. Även kunskapsspridning och den 
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allmänna mediekunskapen skulle gynnas av ett museum av denna prägel då utbildnings-
instituten får en naturlig mötesplats för medie- och samhällskunskap. 
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